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ADRIANA CRISTINA RIBEIRO                          288.165.238-75 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 887.38 R$ 747.45
ADRIANA DE CASSIA CHAMBO 331.334.678-24 Encarregada Limpeza 1/20/2023 CLT 2,500.00 2,500.00 2,291.67 R$ 186.45 R$ 1,145.84 R$ 959.38
ANA VITORIA LAMIN DOS SANTOS                                          574.427.918-08 Aux. de Creche                                                                                      4/4/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 1,331.06 R$ 99.99 R$ 665.53 R$ 565.54
BIANCA PIRES SOUZA                                473.340.868-48 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 887.38 R$ 747.45
BRUNA APARECIDA VIEIRA DE OLIVEIRA 397.278.038-90 Professor (a)                                                                                       8/7/2023 CLT 3,400.00 3,400.00 1,416.67 R$ 107.70 R$ 708.34 R$ 600.63
CAMILA APARECIDA FELIPPE 342.326.318-01 Aux. de Creche                                                                                      10/16/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 443.69 R$ 33.27 R$ 221.85 R$ 188.57
CAMILA FERREIRA FARBO                                                 408.944.898-01 Tecnico de Enfermagem                                                                               3/20/2023 CLT 2,269.50 2,269.50 1,702.13 R$ 133.39 R$ 851.07 R$ 717.67
CINTIA CONCEICAO LOPES NETTO                                          344.871.758-44 Aux. de Creche                                                                                      3/20/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 1,331.06 R$ 99.99 R$ 665.53 R$ 565.54
CLEBERSON MARINHO ARAUJO                          034.452.703-41 Porteiro (a) 8/1/2022 CLT 1,514.41 1,514.41 1,968.55 R$ 157.36 R$ 984.28 R$ 826.91
DANIELA LUCIANE BERCE 448.205.718-50 Aux. de Creche                                                                                      11/3/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 887.38 R$ 747.45
DAYCIANE PAULA DE SOUZA DA LUZ                    303.647.408-09 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 CLT 3,400.00 3,400.00 3,400.00 R$ 60.40 R$ 311.05 R$ 1,700.00 R$ 1,328.55
DEBORA REGINA MOJA DIAS                                               263.254.218-92 Aux. de Creche                                                                                      4/3/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 1,387.50 R$ 105.07 R$ 693.75 R$ 588.68
ELLEN DE SOUZA CRUZ                               472.561.978-70 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 887.38 R$ 747.45
ERIKA DE JESUS DE MATOS                           417.505.058-27 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 CLT 3,400.00 3,400.00 3,400.00 R$ 44.83 R$ 311.05 R$ 1,700.00 R$ 1,344.12
EVELLYN HANNA BISPO SANTOS 250.718.028-56 Aux. de Creche                                                                                      7/20/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 739.48 R$ 55.46 R$ 369.74 R$ 314.28
FABIANA GOMES DE MIRANDA                          319.758.908-41 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 CLT 3,400.00 3,400.00 3,400.00 R$ 60.40 R$ 311.05 R$ 1,700.00 R$ 1,328.55
FABIANA SILVA DO AMPARO                           366.610.248-44 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 887.38 R$ 747.45
FERNANDA APARECIDA TEIXEIRA                       394.335.768-61 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 887.38 R$ 747.45
FLAVIA DOS SANTOS VITORIO                         383.852.558-26 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 887.38 R$ 747.45
FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA                                           042.575.738-21 Porteiro                                                                                            9/11/2023 CLT 1,009.60 1,514.41 656.18 R$ 49.21 R$ 252.40 R$ 354.57
GEDEANE MARTINS DE VASCONCELOS CHAVES                                 123.043.266-33 Aux. de Creche 4/3/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 1,331.06 R$ 99.99 R$ 665.53 R$ 565.54
GIZELLE LEMES RODRIGUES                                               311.604.218-70 Aux. de Creche                                                                                      4/4/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 1,331.06 R$ 99.99 R$ 665.53 R$ 565.54
INGRID SOUZA DE FRANCA                            446.315.558-40 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 887.38 R$ 747.45
ISABELLA MACEDO DA SILVA 520.094.738-33 Aux. de Creche                                                                                      10/4/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 443.69 R$ 33.27 R$ 221.85 R$ 188.57
ISAURA APARECIDA DA SILVA                         051.523.578-44 Aux. de Limpeza                                                                                     8/1/2022 CLT 1,514.41 1,514.41 1,514.41 R$ 116.49 R$ 757.21 R$ 640.71
IVANY SANTOS DA LUZ 250.718.028-56 Aux. de Creche                                                                                      7/20/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 739.48 R$ 55.46 R$ 369.74 R$ 314.28
JANILSA MISSIAS MENDES                            379.220.088-05 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 887.38 R$ 747.45
JAQUELINE LUCENA DE SOUZA                         362.923.398-82 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 887.38 R$ 747.45
JOICE NOVAES DOS SANTOS                                               435.713.698-90 Aux. de Creche                                                                                      4/3/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 1,331.06 R$ 99.99 R$ 665.53 R$ 565.54
JOSEFA DOS SANTOS PEREIRA                                             290.712.078-62 Aux. de Creche                                                                                      9/4/2023 CLT 1,597.32 1,597.32 591.58 R$ 44.36 R$ 295.79 R$ 251.43
JOVITA MAGALHÃES SOUZA DE CARVALHO 310.809.388-69 Aux. de Creche                                                                                      7/20/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 739.48 R$ 55.46 R$ 369.74 R$ 314.28
KELLY APARECIDA BRAZ DE AZEVEDO                   148.241.368-06 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 CLT 3,400.00 3,400.00 3,400.00 R$ 60.40 R$ 311.05 R$ 1,700.00 R$ 1,328.55
LILIANE LANGANKI LIMA 185.464.738-54 Aux. de Creche                                                                                      11/22/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 147.90 R$ 11.09 R$ 73.95 R$ 62.86
LINDINA SABINO CORREIA                            643.169.634-49 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 CLT 177.48 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 887.38 R$ 747.45
LUANA GOMES DE OLIVEIRA                                               230.360.088-02 Aux. de Creche                                                                                      9/4/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 591.58 R$ 44.36 R$ 295.79 R$ 251.43
LUCAS FERREIRA SILVA                              397.259.898-05 Porteiro (a) 8/1/2022 CLT 1,514.41 1,514.41 126.20 R$ 9.46 R$ 63.10 R$ 53.64
LUCIENE DE OLIVEIRA DA SILVA                                          281.338.868-80 Vice Diretor (a)                                                                                    4/3/2023 CLT 4,000.00 4,457.38 3,343.04 R$ 52.73 R$ 304.22 R$ 1,671.52 R$ 1,314.57
MARIA BETANIA LIRA DE OLIVEIRA                                        869.566.124-53 Aux. de Creche                                                                                      5/8/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 1,183.17 R$ 88.73 R$ 591.59 R$ 502.85
MARIA CELIA VIEIRA                                                    937.895.054-04 Aux. de Creche                                                                                      4/4/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 1,331.06 R$ 99.99 R$ 665.53 R$ 565.54
MARIA DE JESUS GOMES ROCHA                        258.002.588-05 Aux. de Limpeza                                                                                     8/1/2022 CLT 1,514.41 1,514.41 1,514.41 R$ 116.49 R$ 757.21 R$ 640.71
MARIA DO BOM CONSELHO SOARES                      333.591.368-02 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 887.38 R$ 747.45
MARIA JOSE DA SILVA 266.668.068-58 Aux. de Limpeza                                                                                     11/6/2023 CLT 1,514.41 1,514.41 252.40 R$ 18.93 R$ 126.20 R$ 107.27
MARILENE MENEZES DE LIMA                                              287.219.608-01 Aux. de Creche                                                                                      5/8/2023 CLT 3,400.00 3,400.00 2,266.67 R$ 184.20 R$ 1,133.34 R$ 949.13
MARLI MEDEIROS DE ABREU 321.148.918-52 Aux. de Creche 1/20/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 1,626.85 R$ 126.61 R$ 813.43 R$ 686.81
MIKAELLE SANTOS BARREIROS DE OLIVEIRA                                 440.896.308-94 Aux. de Creche                                                                                      3/20/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 1,331.06 R$ 99.99 R$ 665.53 R$ 565.54
MIRIAN RAMOS 3,400.00 3,400.00 R$ 60.40 R$ 311.05 R$ 1,700.00 R$ 1,328.55
NANCY DOS SANTOS                                  070.003.445-55 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 887.38 R$ 747.45
NATALIA DA SILVA CERQUEIRA 421.592.838-94 Aux. de Creche 8/10/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 739.48 R$ 55.46 R$ 369.74 R$ 314.28
NAYARA APARECIDA MOREIRA SOUZA                                        390.463.298-10 Aux. de Creche                                                                                      5/8/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 1,183.17 R$ 88.73 R$ 591.59 R$ 502.85
NEIDE FERNANDA DE OLIVEIRA SHERALLI                                   315.006.978-50 Aux. de Creche 4/3/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 1,331.06 R$ 99.99 R$ 665.53 R$ 565.54
NICOLLY WILLINY PAES LACERDA DOS REIS 475.084.788-78 Aux. de Creche 4/3/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 443.69 R$ 33.27 R$ 221.85 R$ 188.57
PATRICIA CAVALCANTE HENREIQUE DA SILVA 349.704.638-83 Aux. de Limpeza                                                                                     12/5/2023 CLT 1,514.41 1,514.41 126.20 R$ 9.46 R$ 116.74
PRISCILA DA SILVA MIGUEL                                              226.578.638-17 Aux. de Creche 3/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 1,478.96 R$ 113.30 R$ 739.48 R$ 626.18
RAFAELA HELENA DA SILVA                                               463.831.058-33 Aux. de Creche                                                                                      2/13/2023 CLT 1,850.00 1,850.00 1,695.83 R$ 132.82 R$ 847.92 R$ 715.09
RAQUEL MEDEIROS CARDOSO                                               471.354.678-09 Aux. de Creche 4/3/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 1,331.06 R$ 99.99 R$ 665.53 R$ 565.54
REGINA CANDIDA ARRUDA                                                 161.040.948-56 Professor (a)                                                                                       8/12/2022 CLT 3,400.00 3,400.00 3,400.00 R$ 60.40 R$ 311.05 R$ 1,700.00 R$ 1,328.55
RENATA CAROLINA MARIANO SILVA 336.314.598-58 Aux. de Creche                                                                                      11/3/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 887.38 R$ 747.45
ROSANGELA NOVAIS CONCEIÇÃO 399.126.118-96 Aux. de Limpeza                                                                                     10/4/2022 CLT 1,514.41 1,514.41 1,514.41 R$ 116.49 R$ 757.21 R$ 640.71
SARA MARGARITA DA SILVA GINO                      391.252.568-40 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 887.38 R$ 747.45
SHEILA CRISTINA DE OLIVEIRA BARBOSA 416.890.578-07 Aux. de Limpeza                                                                                     1/20/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 1,626.85 R$ 126.61 R$ 813.43 R$ 686.81
SIMONE GONCALVES MARINHO TEIXEIRA                 317.968.398-84 Professor (a)                                                                                       8/1/2022 CLT 3,400.00 3,400.00 2,833.33 R$ 14.50 R$ 243.05 R$ 1,416.67 R$ 1,159.11
SIMONE JOSE SOARES                                                    185.463.878-50 Aux. de Creche 12/5/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 147.90 R$ 11.09 R$ 136.81
STEFANIE CRISTIANE RIBEIRO SANTOS 417.775.838-88 Aux. de Creche 1/20/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 1,626.85 R$ 126.61 R$ 813.43 R$ 686.81
TAISE DA SILVA SANTOS 432.737.958-16 Aux. de Creche 10/4/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 443.69 R$ 33.27 R$ 221.85 R$ 188.57
TATIANE MARTINS VENTURI 402.061.408-35 Professor (a)                                                                                       1/20/2023 CLT 3,400.00 3,400.00 3,116.67 R$ 26.13 R$ 277.05 R$ 1,558.34 R$ 1,255.15
THAINA APARECIDA RODRIGUES DE PONTES                                  488.766.938-07 Aux. de Creche 4/3/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 1,331.06 R$ 99.99 R$ 665.53 R$ 565.54
THAIS REGO DA SILVA 429.039.498-16 Aux. de Creche 7/20/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 739.48 R$ 55.46 R$ 369.74 R$ 314.28
VANESSA MARIA DA SILVA                            099.022.854-14 Aux. de Creche                                                                                      8/1/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 1,774.75 R$ 139.92 R$ 887.38 R$ 747.45
VANUSA APARECIDA DA SILVA LISBOA                                      323.160.508-32 Aux. de Creche                                                                                      5/8/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 1,183.17 R$ 88.73 R$ 591.59 R$ 502.85
VIVIANE MONTEIRO CARDOSO  265.307.968-27 Professor (a)                                                                                       12/1/2023 CLT 3,400.00 3,400.00 320.47 R$ 24.03 R$ 296.44
WELBY LUIZ DE FREITAS                             332.024.928-29 Porteiro (a) 9/1/2022 CLT 1,514.41 1,514.41 1,514.41 R$ 116.49 R$ 757.21 R$ 640.71
YEDA APARECIDA MORATO JESUS 313.916.548-03 Vice Diretor (a)                                                                                    10/4/2023 CLT 4,000.00 4,000.00 1,000.00 R$ 75.00 R$ 500.00 R$ 425.00

TOTAIS -              109,527.89           -          -          -                               -                           -                            -                     
TOTAL R$ 45,827.66
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ADRIANA CRISTINA RIBEIRO                          288.165.238-75 8/1/2022 CLT 1,774.75 124.08 1,898.83 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,622.80
ADRIANA DE CASSIA CHAMBO 331.334.678-24 1/20/2023 CLT 2,500.00 2,500.00 R$ 203.82 R$ 2,296.18
ANA VITORIA LAMIN DOS SANTOS                                          574.427.918-08 4/4/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 138.54 R$ 31.00 R$ 1,605.21
BIANCA PIRES SOUZA                                473.340.868-48 8/1/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 1,529.72
BRUNA APARECIDA VIEIRA DE OLIVEIRA 397.278.038-90 8/7/2023 CLT 3,400.00 3,400.00 R$ 60.40 R$ 306.81 R$ 3,032.79
CAMILA APARECIDA FELIPPE 342.326.318-01 10/16/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 1,529.72
CAMILA FERREIRA FARBO                                                 408.944.898-01 3/20/2023 CLT 2,269.50 2,269.50 R$ 183.07 R$ 136.17 R$ 31.00 R$ 1,919.26
CINTIA CONCEICAO LOPES NETTO                                          344.871.758-44 3/20/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 1,529.72
CLEBERSON MARINHO ARAUJO                          034.452.703-41 8/1/2022 CLT 1,514.41 454.14 1,968.55 R$ 155.98 R$ 1,812.57
DANIELA LUCIANE BERCE 448.205.718-50 11/3/2022 CLT 1,774.75 124.08 1,898.83 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 14.00 R$ 31.00 R$ 1,608.80
DANIELLE DIAS DE OLIVEIRA 425.393.528-12 10/2/2023 Estagio 920.00 920.00 R$ 920.00
DAYCIANE PAULA DE SOUZA DA LUZ                    303.647.408-09 8/1/2022 CLT 3,400.00 1,246.63 R$ 150.73 R$ 28.00 R$ 31.00 R$ 1,036.90
DEBORA REGINA MOJA DIAS                                               263.254.218-92 4/3/2023 CLT 1,850.00 1,850.00 R$ 145.32 R$ 111.00 R$ 14.00 R$ 31.00 R$ 1,548.68
ELLEN DE SOUZA CRUZ                               472.561.978-70 8/1/2022 CLT 1,774.75 62.04 1,895.97 R$ 143.87 R$ 46.14 R$ 31.00 R$ 1,674.96
ERIKA DE JESUS DE MATOS                           417.505.058-27 8/1/2022 CLT 3,400.00 1,246.63 R$ 150.73 R$ 28.00 R$ 31.00 R$ 1,036.90
EVELLYN HANNA BISPO SANTOS 250.718.028-56 7/20/2023 CLT 1,774.75 62.04 1,836.79 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 14.00 R$ 31.00 R$ 1,546.76
FABIANA GOMES DE MIRANDA                          319.758.908-41 8/1/2022 CLT 3,400.00 1,246.63 R$ 150.73 R$ 28.00 R$ 31.00 R$ 1,036.90
FABIANA SILVA DO AMPARO                           366.610.248-44 8/1/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 1,529.72
FERNANDA APARECIDA TEIXEIRA                       394.335.768-61 8/1/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 127.41 R$ 102.94 R$ 123.64 R$ 1,420.76
FLAVIA DOS SANTOS VITORIO                         383.852.558-26 8/1/2022 CLT 1,774.75 62.04 1,836.79 R$ 138.54 R$ 31.00 R$ 1,667.25
FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA                                           042.575.738-21 9/11/2023 CLT 1,009.60 454.14 1,968.55 R$ 155.98 R$ 1,812.57
GEDEANE MARTINS DE VASCONCELOS CHAVES                                 123.043.266-33 4/3/2023 CLT 1,774.75 62.04 1,836.79 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 1,591.76
GIZELLE LEMES RODRIGUES                                               311.604.218-70 4/4/2023 CLT 1,774.75 62.04 1,836.79 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 1,591.76
INGRID SOUZA DE FRANCA                            446.315.558-40 8/1/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 138.54 R$ 1,636.21
ISABELLA MACEDO DA SILVA 520.094.738-33 10/4/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 1,529.72
ISAURA APARECIDA DA SILVA                         051.523.578-44 8/1/2022 CLT 1,514.41 1,514.41 R$ 115.11 R$ 90.86 R$ 31.00 R$ 1,277.44
IVANY SANTOS DA LUZ 250.718.028-56 7/20/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 1,529.72
JANILSA MISSIAS MENDES                            379.220.088-05 8/1/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,498.72
JAQUELINE LUCENA DE SOUZA                         362.923.398-82 8/1/2022 CLT 1,774.75 1,898.83 R$ 138.54 R$ 31.00 R$ 1,729.29
JOICE NOVAES DOS SANTOS                                               435.713.698-90 4/3/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 1,529.72
JOSEFA DOS SANTOS PEREIRA                                             290.712.078-62 9/4/2023 CLT 1,774.75 62.04 1,836.79 R$ 138.54 R$ 1,698.25
JOVITA MAGALHÃES SOUZA DE CARVALHO 310.809.388-69 7/20/2023 CLT 1,774.75 62.04 1,836.79 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 1,591.76
KELLY APARECIDA BRAZ DE AZEVEDO                   148.241.368-06 8/1/2022 CLT 3,400.00 1,246.63 R$ 150.73 R$ 1,095.90
LILIANE LANGANKI LIMA 185.464.738-54 11/22/2023 CLT 1,774.75 62.04 1,836.79 R$ 138.54 R$ 1,698.25
LINDINA SABINO CORREIA                            643.169.634-49 8/1/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,498.72
LUANA GOMES DE OLIVEIRA                                               230.360.088-02 9/4/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 138.54 R$ 1,636.21
 LUCAS DA SILVA            856.934.488-00 8/1/2022 CLT 1,514.41 1,514.41 R$ 115.11 R$ 1,399.30
LUCIENE DE OLIVEIRA DA SILVA                                          281.338.868-80 4/3/2023 CLT 4,457.38 4,457.38 R$ 208.88 R$ 442.84 R$ 3,805.66
MARIA BETANIA LIRA DE OLIVEIRA                                        869.566.124-53 5/8/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,498.72
MARIA CELIA VIEIRA                                                    937.895.054-04 4/4/2023 CLT 1,774.75 62.04 1,836.79 R$ 138.54 R$ 31.00 R$ 1,667.25
MARIA DE JESUS GOMES ROCHA                        258.002.588-05 8/1/2022 CLT 1,514.41 1,514.41 R$ 115.11 R$ 1,399.30
MARIA DO BOM CONSELHO SOARES                      333.591.368-02 8/1/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 28.00 R$ 31.00 R$ 1,470.72
MARIA JOSE DA SILVA 266.668.068-58 11/6/2023 CLT 1,514.41 1,514.41 R$ 115.11 R$ 90.86 R$ 1,308.44
MARILENE MENEZES DE LIMA                                              287.219.608-01 5/8/2023 CLT 3,400.00 3,400.00 R$ 60.40 R$ 306.81 R$ 3,032.79
MARLI MEDEIROS DE ABREU 321.148.918-52 1/20/2023 CLT 1,774.75 124.08 1,898.83 R$ 138.54 R$ 1,760.29
MIKAELLE SANTOS BARREIROS DE OLIVEIRA                                 440.896.308-94 3/20/2023 CLT 1,774.75 124.08 1,898.83 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 31.00 R$ 1,622.80
NANCY DOS SANTOS                                  070.003.445-55 8/1/2022 CLT 1,774.75 62.04 1,836.79 R$ 118.94 R$ 102.94 R$ 217.78 R$ 1,397.13
NATALIA DA SILVA CERQUEIRA 421.592.838-94 8/10/2023 CLT 1,774.75 62.04 1,836.79 R$ 138.54 R$ 1,698.25
NAYARA APARECIDA MOREIRA SOUZA                                        390.463.298-10 5/8/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 138.54 R$ 31.00 R$ 1,605.21
NEIDE FERNANDA DE OLIVEIRA SHERALLI                                   315.006.978-50 4/3/2023 CLT 1,774.75 62.04 1,836.79 R$ 96.09 R$ 88.74 R$ 14.00 R$ 493.43 R$ 31.00 R$ 1,113.53
NICOLLY WILLINY PAES LACERDA DOS REIS 475.084.788-78 4/3/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 1,529.72
PATRICIA CAVALCANTE HENREIQUE DA SILVA 349.704.638-83 12/5/2023 CLT 1,514.41 124.08 1,638.49 R$ 115.11 R$ 1,523.38
PRISCILA DA SILVA MIGUEL                                              226.578.638-17 3/1/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 138.54 R$ 1,636.21
RAFAELA HELENA DA SILVA                                               463.831.058-33 2/13/2023 CLT 1,850.00 1,850.00 R$ 145.32 R$ 111.00 R$ 31.00 R$ 1,562.68
RAIANE KELLY MESQUITA 526.378.428-73 12/5/2023 Estagio 920.00 920.00 R$ 920.00
RAQUEL MEDEIROS CARDOSO                                               471.354.678-09 4/3/2023 CLT 1,774.75 124.08 1,898.83 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 14.00 R$ 31.00 R$ 1,608.80
REGINA CANDIDA ARRUDA                                                 161.040.948-56 8/12/2022 CLT 3,400.00 1,246.63 R$ 150.73 R$ 31.00 R$ 1,064.90
RENATA CAROLINA MARIANO SILVA 336.314.598-58 11/3/2022 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 122.57 R$ 102.94 R$ 177.48 R$ 1,371.76
ROSANGELA NOVAIS CONCEIÇÃO 399.126.118-96 10/4/2022 CLT 1,514.41 1,514.41 R$ 115.11 R$ 90.86 R$ 1,308.44
SARA MARGARITA DA SILVA GINO                      391.252.568-40 8/1/2022 CLT 1,774.75 62.04 1,836.79 R$ 138.54 R$ 1,698.25
SHEILA CRISTINA DE OLIVEIRA BARBOSA 416.890.578-07 1/20/2023 CLT 1,774.75 124.08 1,898.83 R$ 138.54 R$ 31.00 R$ 1,729.29
SIMONE GONCALVES MARINHO TEIXEIRA                 317.968.398-84 8/1/2022 CLT 3,400.00 1,246.63 R$ 150.73 R$ 1,095.90
SIMONE JOSE SOARES                                                    185.463.878-50 12/5/2023 CLT 1,774.75 1,774.75 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 1,529.72
STEFANIE CRISTIANE RIBEIRO SANTOS 417.775.838-88 1/20/2023 CLT 1,774.75 124.08 1,898.83 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 1,653.80
TAISE DA SILVA SANTOS 432.737.958-16 10/4/2023 CLT 0.00 0.00 R$ 0.00
TATIANE MARTINS VENTURI 402.061.408-35 1/20/2023 CLT 3,400.00 1,246.63 R$ 150.73 R$ 31.00 R$ 1,064.90
THAINA APARECIDA RODRIGUES DE PONTES                                  488.766.938-07 4/3/2023 CLT 1,774.75 62.04 1,836.79 R$ 118.49 R$ 102.94 R$ 222.86 R$ 31.00 R$ 1,361.50
THAIS REGO DA SILVA 429.039.498-16 7/20/2023 CLT 1,774.75 124.08 1,898.83 R$ 138.54 R$ 106.49 R$ 1,653.80
VANESSA MARIA DA SILVA                            099.022.854-14 8/1/2022 CLT 1,774.75 62.04 1,895.97 R$ 143.87 R$ 31.00 R$ 1,721.10
VANUSA APARECIDA DA SILVA LISBOA                                      323.160.508-32 5/8/2023 CLT 1,774.75 62.04 1,836.79 R$ 127.89 R$ 102.94 R$ 28.00 R$ 118.32 R$ 31.00 R$ 1,428.64
VIVIANE MONTEIRO CARDOSO  265.307.968-27 12/1/2023 CLT 3,400.00 3,400.00 R$ 60.40 R$ 306.81 R$ 3,032.79
WELBY LUIZ DE FREITAS                             332.024.928-29 9/1/2022 CLT 1,514.41 1,514.41 R$ 115.11 R$ 1,399.30
YEDA APARECIDA MORATO JESUS 313.916.548-03 10/4/2023 CLT 4,000.00 4,000.00 R$ 115.90 R$ 378.81 R$ 3,505.29

TOTAIS -             134,446.81        -         -         -                              -                          -                           R$ 117,031.16
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